
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL KLAUSIMO DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

KVALIFIKACINIŲ IR ATESTACIJOS REIKALAVIMŲ DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBĖMS NUSTATYMO, KONKURSŲ Į DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO 

DARBUOTOJŲ PAREIGAS SKELBIMO, ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO BEI 

DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ ATESTAVIMO TVARKOS PAPILDYMO 

NAGRINĖJIMO IŠ ESMĖS 

 

 

2022 m. lapkričio 24 d. Nr. 164-06 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis Vyriausiosios tarnybinės 

etikos komisijos rekomendacija, numatančia, kad tuo atveju, kai dėl nusišalinimo nebelieka kvorumo 

ir tokio sprendimo neįmanoma išskaidyti į dalis, o sprendimas yra susijęs su daugumos narių privačiais 

interesais ir jiems nusišalinus sprendimą priimti būtų neįmanoma, balsų dauguma galima nuspręsti 

dalyvauti tolesnėje procedūroje ir klausimą spręsti iš esmės (https://www.vtek.lt/index.php/13-

dirbantiems-valstybineje-tarnyboje/32-nusisalinimas), n u t a r i a :  

d a l y v a u t i  toliau nagrinėjant klausimą ir s p r ę s t i  jį iš esmės. 

 

 

Posėdžio pirmininkė        Ieva Petrutytė 

 

 

Posėdžio sekretorė        Vika Jaskevičiūtė 

 

 

 

https://www.vtek.lt/index.php/13-dirbantiems-valstybineje-tarnyboje/32-nusisalinimas
https://www.vtek.lt/index.php/13-dirbantiems-valstybineje-tarnyboje/32-nusisalinimas

